✓ ' Besides all this, let it be considered, what is the
 ' reason that whereas the baptism of the church is
 ' given for forgiveness of sins, infants also are by
 ' the usage of the church baptized: when if there
 ' were nothing in infants that wanted forgiveness
 ' and mercy, the grace of baptism would be needless
 ' to them.'

Homil. in Lucam 14.

II. ' Quod frequenter inter fratres quæritur, loci
 ' occasione commota [l. commotus] retracto. Par-
 ' vuli baptizantur in remissionem peccatorum. Quo-
 ' rum peccatorum? Vel quo tempore peccaverunt?
 ' Aut quomodo potest ulla lavacri in parvulis ratio
 ' subsistere, nisi juxta illum sensum de quo paulo
 ' ante diximus; nullus mundus a sorde, nec si unius
 ' diei quidem fuerit vita ejus super terram? Et quia
 ' per baptismi sacramentum nativitatis sordes depo-
 ' nuntur, propterea baptizantur et parvuli.'

' Having occasion given in this place, I will men-
 ' tion a thing that causes frequent inquiries among

‘ the brethren. Infants are baptized for the forgive-
 ‘ ness of sins. Of what sins? Or when have they
 ‘ sinned? Or how can any reason of the laver in
 ‘ their case hold good, but according to that sense
 ‘ that we mentioned even now: none is free from
 ‘ pollution, though his life be but of the length of
 ‘ one day upon the earth? And it is for that reason
 ‘ because by the sacrament of baptism the pollution
 ‘ of our birth is taken away, that infants are bap-
 ‘ tized.’

Comment. in Epist. ad Romanos, lib. v. c. 9.

III. ‘ Denique et in lege pro parvulo, qui natus
 ‘ fuerit, jubetur offerri hostia, *par turturum, aut*
 ‘ *duo pulli columbini: ex quibus unus pro peccato,*
 ‘ *et alius in holocaustata.* Pro quo peccato offer-
 ‘ tur hic pullus unus? Nunquid nuper editus parvu-
 ‘ lus peccare jam potuit? Et tamen habet peccatum,
 ‘ pro quo hostia jubetur offerri, a quo mundus ne-
 ‘ gatur quis esse, nec si unius diei fuerit vita ejus.
 ‘ De hoc ergo etiam David dixisse credendus est
 ‘ illud quod supra memoravimus, *Quia in peccato*
 ‘ *concepit me mater mea:* secundum historiam enim
 ‘ nullum matris ejus declaratur peccatum. Pro hoc
 ‘ et ecclesia ab apostolis traditionem suscepit, etiam
 ‘ parvulis baptismum dare. Sciebant enim illi qui-
 ‘ bus mysteriorum secreta commissa sunt divinorum,
 ‘ quod essent in omnibus genuinae sordes peccati,
 ‘ quæ per aquam et Spiritum abluī deberent: propter
 ‘ quas etiam corpus ipsum, corpus peccati, nomina-
 ‘ tur.’

‘ And also in the law it is commanded, that a sa-
 ‘ crifice be offered for every child that is born, a
 ‘ *pair of turtle doves, or two young pigeons: of*
 ‘ *which one is for a sin offering, the other for a*